
 

Uchwała Nr XV/108/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 

 

w sprawie dokonania wpisu do „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem. 

          Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/235/05 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 kwietnia 2005 r. 

w sprawie prowadzenia „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem  

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po pozytywnym rozpatrzeniu przez Kapitułę wniosku Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem i udzieleniu przez nią 

rekomendacji - Rada Gminy Radomyśl nad Sanem postanawia uhonorować wpisem do Księgi Zasłużonych dla 

Gminy Radomyśl nad Sanem –  Pana Adama Majewskiego. 

 

§ 2 

 

Uzasadnienie:   

Pan Adam Majewski od 1988r.  nieprzerwanie pełni funkcję Sołtysa wsi Chwałowice. Niewątpliwie 

świadczy to o wielkim uznaniu, jakim cieszy się wśród mieszkańców tego sołectwa. Powierzenie mu tejże funkcji 

na kolejne kadencje jest wyrazem docenienia jego pracy przez  społeczność lokalną. Przez cały okres swej pracy 

wykazuje się gospodarnością i dbałością o mienie wiejskie. Warto tutaj podkreślić jego aktywną działalność 

społeczną na rzecz rozwoju sołectwa. Był m. in. inicjatorem powstania we wsi Chwałowice społecznych 

komitetów telefonizacji, sieci gazyfikacji i sieci wodociągowania  oraz jednym z założycieli Stowarzyszenia 

Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Chwałowicach, którego jest Wiceprezesem. Dzięki m.in. jego staraniom w 

sołectwie zrealizowano wiele zadań, które miały wpływ na poprawę warunków życia i bezpieczeństwa 

mieszkańców. Należy zwłaszcza tu wymienić: budowa stacji uzdatniania wody, budowa sieci gazociągowej i 

wodociągowej, budowa sali gimnastycznej i modernizacji dróg w Chwałowicach.  

Warto zwrócić uwagę na jego długoletnią działalność w straży pożarnej. W latach 1986 – 2016  pełnił 

funkcję Prezesa Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Chwałowicach. Obecnie jest Wiceprezesem tej 

jednostki. Był inicjatorem budowy strażnicy w Chwałowicach. Podkreślenia wymaga także jego ofiarna praca w 

zabezpieczaniu wałów w trakcie akcji przeciwpowodziowej szczególnie w latach 1997r., 2001r., i 2010 r. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


